
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/164/16 

RADY GMINY ŁUBNIANY 

z dnia 19 grudnia 2016 r. 

w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody – pomnika przyrody 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(j.t. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 

przyrody (j.t. Dz. U. z 2015 r., poz. 1651 ze zm.), po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony 

Środowiska w Opolu, Rada Gminy Łubniany uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Znosi się status pomnika przyrody ustanowionego dla drzewa z gatunku lipa szerokolistna (Tilia 

platyphyllos) o obwodzie pnia 440 cm - mierzonego na wysokości 130 cm od ziemi, które jest zlokalizowane 

na terenie działki nr 837/20 a.m. 2 obręb Kolanowice. Drzewo zostało ustanowione pomnikiem przyrody  

na podstawie rozporządzenia nr 0151/P/38/05 Wojewody Opolskiego z dnia 26 października 2005 r. w sprawie 

ustanowienia pomników przyrody (Dz. Urz. Woj. Opolskiego Nr 72, poz. 2231). 

2. Zniesienie statusu pomnika przyrody, o którym mowa w ust. 1, następuje z uwagi na utratę wartości 

przyrodniczych drzewa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łubniany. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

Przewodniczący  

Rady Gminy Łubniany 

 

Albert Wiench 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 27 grudnia 2016 r.

Poz. 2849


		2016-12-27T13:01:56+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




